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UCHWAŁA Nr XLI/252/09 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy Dobrzyca uchwala, 
co następuje:

§1. Określa się roczne stawki od środków trans-
portowych w wysokości:

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie:
- wyprodukowanego do roku 1997 włącznie - 

640,00 zł,
- wyprodukowanego do roku 1997 włącznie (z 

katalizatorem) - 590,00 zł,
- wyprodukowanego po roku 1997 - 590,00 zł,
- wyprodukowanego po roku 1997 (z katalizato-

rem) - 530,00 zł,
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie:
- wyprodukowanego do roku 1997 włącznie - 

740,00 zł,
- wyprodukowanego do roku 1997 włącznie (z 

katalizatorem) - 690,00 zł
- wyprodukowanego po roku 1997 - 690,00 zł, 
- wyprodukowanego po roku 1997 (z katalizato-

rem) - 640,00 zł,
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton:
- wyprodukowanego do roku 1997 włącznie - 

850,00 zł,
- wyprodukowanego do roku 1997 włącznie (z 

katalizatorem) - 800,00 zł,
- wyprodukowanego po roku 1997 - 800,00 zł,
- wyprodukowanego po roku 1997 (z katalizato-

rem) - 740,00 zł.
2) Od samochodu ciężarowego przy dwóch osiach 

jezdnych:
a) z zawieszeniem pneumatycznym osi jezdnych 

lub z zawieszeniem uznanym za równoważ-
ne:

- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 
12 ton, a mniej niż 13 ton - 640,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 
13 ton, a mniej niż 14 ton - 740,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 
14 ton, a mniej niż 15 ton - 960,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 
15 ton - 1.380,00 zł.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

12 ton, a mniej niż 13 ton - 740,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

13 ton, a mniej niż 14 ton - 960,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

14 ton, a mniej niż 15 ton - 1.170,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

15 ton - 1.485,00 zł.
3) Od samochodu ciężarowego przy trzech osiach 

jezdnych:
a) z zawieszeniem pneumatycznym osi jezdnych 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne:
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

12 ton, a mniej niż 17 ton - 1.060,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

17 ton, a mniej niż 19 ton - 1.170,00 zł,
- dopuszczalnej masie całkowitej o nie mniej niż 

19 ton, a mniej niż 21 ton - 1.270,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

21 ton, a mniej niż 23 tony - 1.380,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

23 tony - 1.670,00 zł.
b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

12 ton, a mniej niż 17 ton - 1.060,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

17 ton, a mniej niż 19 ton - 1.170,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

19 ton, a mniej niż 21 ton - 1.270,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

21 ton, a mniej niż 23 tony - 1.380,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

23 tony, a mniej niż 25 ton - 1.595,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

25 ton - 1.800,00 zł.
4) Od samochodu ciężarowego przy czterech i 

więcej osiach jezdnych:
a) z zawieszeniem pneumatycznym osi jezdnych 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne:
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

12 ton, a mniej niż 25 ton - 1.590,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

25 ton, a mniej niż 27 ton - 1.670,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

27 ton, a mniej niż 29 ton - 1.910,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

29 ton, a mniej niż 31 ton - 2.020,00 zł,
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

31 ton - 2.020,00 zł.
b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:
- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 

12 ton, a mniej niż 25 ton - 1.910,00 zł,
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- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 
25 ton, a mniej niż 27 ton - 2.020,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 
27 ton, a mniej niż 29 ton - 2.120,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 
29 ton, a mniej niż 31 ton - 2.480,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 
31 ton - 2.600,00 zł.

5) 0d ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

- wyprodukowanego do roku 1997 włącznie - 
1.480,00 zł,

- wyprodukowanego do roku 1997 włącznie (z 
katalizatorem) - 1.380,00 zł,

- wyprodukowanego po roku 1997 - 1.380,00 
zł,

- wyprodukowanego po roku 1997 (z katalizato-
rem) - 1.270,00 zł.

6) Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą, przy dwóch osiach jezdnych:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym 
lub uznanym za równoważne:

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton 
- 1.170,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton 
- 1.270,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 25 ton, a mniej niż 31 ton 
- 1.380,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 31 ton - 1.910,00 zł.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdni:
- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-

jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton 
- 1.590,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton 
- 1.700,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 25 ton, a mniej niż 31 ton 
- 1.800,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 31 ton - 2.020.00 zł.

7) Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą przy trzech osiach jezdnych:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym 
lub uznanym za równoważne:

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 40 ton 
- 1.855,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 40 ton - 2.120,00 zł.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:
- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-

jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 40 ton 
- 1.910,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 40 ton - 2.660,00 zł.

8) Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

- wyprodukowanych do roku 1997 włącznie - 
320,00 zł,

- wyprodukowanych po roku 1997 - 210,00 zł.
9) Od przyczep i naczep przy jednej osi jezdnej:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym 
lub uznanych za równoważne:

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton 
- 425,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton 
- 455,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 25 ton - 480,00 zł.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:
- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-

jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton 
- 455,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton 
- 480,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 25 ton - 600,00 zł.

10) Od przyczep i naczep przy dwóch osiach jezd-
nych:

a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym 
lub uznanych za równoważne:

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 28 ton 
- 455,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 28 ton, a mniej niż 33 
tony - 650,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 33 tony, a mniej niż 38 
ton - 900,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 38 ton - 1.220,00 zł.

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:
- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-

jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 28 ton 
- 455,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 28 ton, a mniej niż 33 
tony - 900,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 33 tony, a mniej niż 38 
ton - 1.370,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 38 ton - 1.800,00 zł.

11) Od przyczep i naczep przy trzech osiach jezd-
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nych:
a) z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym 

lub uznanym za równoważne:
- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-

jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 38 ton 
- 1.060,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 38 ton - 1.165,00 zł.

b) z innym systemem zawieszenia:
- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-

jazdów nie mniej niż 12 ton, a mniej niż 38 ton 
- 1.165,00 zł,

- o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów nie mniej niż 38 ton - 1.380,00 zł.

12) Od autobusów w zależności od miejsc do sie-
dzenia:

a) mniej niż 30 miejsc:
- wyprodukowanych do roku 1997 włącznie - 

1.380,00 zł.
- wyprodukowanych po roku 1997 - 1.270,00 

zł.
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc:

- wyprodukowanych do roku 1997 włącznie - 
1.700,00 zł,

- wyprodukowanych po roku 1997 - 1.590,00 
zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dobrzyca.

§3. Traci moc uchwała nr XXX/162/08 Rady Gmi-
ny Dobrzyca z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie 
podatku od środków transportowych (Dz. Urzęd. 
Woj. Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2008 r., Nr 
251, poz. 4549).

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
wymiaru podatku na rok 2010.

Przewodniczący Rady
(-) Witalis Półrolniczak

4343

UCHWAŁA Nr XLI/236/09 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i 

transport nieczystości ciekłych, na terenie Gminy Dobrzyca należącej do Porozumienia Międzygminnego w 
Jarocinie zawartego w dniu 7 października 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 7 ust. 
3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r., 
Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) oraz rozporządze-
nia Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu określenia wy-
magań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubie-
gający się o uzyskanie zezwolenia (Dz.U. z 2006 r., 
Nr 5, poz. 33) uchwala się, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpa-
dów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

§1. Określa się wymagania, jakie powinien speł-
niać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Dobrzyca należącej 
do Porozumienia Międzygminnego w Jarocinie:

1) Przedsiębiorca powinien złożyć wniosek o 
udzielenie zezwolenia, zawierający dane okre-

ślone w art. 8 ust. 1, 1a, 2 i 2b ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach i 
potwierdzający spełnienie wymagań zawar-
tych w niniejszej uchwale oraz dokonać opłaty 
skarbowej od wniosku i załączników wg obo-
wiązującej stawki.

2) Ponadto wniosek powinien zawierać:
a) imię i nazwisko lub nazwę oraz adres zamiesz-

kania lub siedziby przedsiębiorcy ubiegającego 
się o zezwolenie, oraz jego numer identyfika-
cji podatkowej (NIP), numer REGON, wypis 
(odpis) z ewidencji działalności gospodarczej, 
aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu z opła-
caniem podatków, składek na ubezpieczenie 
zdrowotne lub społeczne - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem 
wniosku, aktualne zezwolenie na transport 
odpadów komunalnych;

b) określenie przedmiotu i obszaru działalności 
(podać na terenie jakich gmin);

c) opis wyposażenia technicznego, uwzględnia-
jący wymagania dotyczące pojazdów, pojem-
ników lub worków oraz bazy transportowej;

d) informację o posiadaniu punktu gromadze-
nia odpadów problemowych (lokalizacja, dni i 
godziny otwarcia oraz wykaz przyjmowanych 


